

Newspaper - Financial Express (All Edition)

Dated – Januarv 14. 2016



SITI CABLE NETWORK LIMITED

Regd. Office: Continental Building, 135, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai -400018.

Tel.: +91 22 24831430 Email:- csandlegal@siticable.com
CIN:- L64200MH2006PLC160733 Website : www.siticable.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, January 21, 2016, *inter alia*, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the third quarter of the Financial Year 2015-16 and nine months ended on December 31, 2015.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company i.e. www.siticable.com and the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Siti Cable Network Limited
Sd/-

Place : Noida
Date : 13.01.2016

Suresh Kumar
Company Secretary

Newspaper – Nav Shakti (Mumbai Edition)
Dated – Januarv 14. 2016



सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: कॉन्टिनेंटल बिल्डिंग, १३५, डॉ. अंनी बेशंट रोड, वरळी,
मुंबई - ४०००१८. दू. क्र.: + ९१ २२ २४८३१४३०,
ई-मेल : csandlegal@siticable.com
सीआयएन : एल ६४२०० एमएच २००६ पीएलसी १६०७३३
वेबसाईट : www.siticable.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, २१ जानेवारी, २०१६ रोजी इतर गोष्टींसह दि. ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्ष २०१५-१६ तिसरी तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष ग्राह्य, संमत आणि पटलावर घेण्यास योजली आहे.

सदर सूचनेतील माहिती कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.siticable.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजेस जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध आहेत म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहेत.

सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड करिता
सही/-

स्थळ : नोएडा
दिनांक : १३.०१.२०१६

सुरेश कुमार
कंपनी सचिव